PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

15 – 16 февраля 2022 г.

     № 03-07
О проведении XXVII Всероссийской
(Поволжской) ассамблеи Профсоюза
Заслушав и обсудив доклад зам.председателя Профсоюза Я.Л. Богомолова и председателя Поволжского межрегионального объединения Профсоюза С.А. Адамчика о предварительной подготовке к проведению XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза и предложениях по формированию рабочих органов ассамблеи, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Организационный комитет XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза (Приложение), включив в него (по согласованию) в целях координации действий представителя организаторов турнира по настольному теннису. :
2. Утвердить Программный комитет XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза (Приложение), включив него (по согласованию) в качестве сопредседателей председателя Межотраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, статс-секретаря – заместителя Министра науки и Высшего образования Российской Федерации П.А. Кучеренко и И.о. Главного ученого секретаря Российской академии наук, чл-корр. РАН Д.В. Бисикало. Направить им от имени Профсоюза приглашения к участию в программном комитете:
3. Предоставить председателям Организационного комитета и Программного комитета право проводить изменения и уточнения состава соответствующих комитетов по результатам согласования.

4. Поручить Программному комитету представить на ближайшем заседании Центрального совета программу мероприятий по XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза, на основе рассмотренного на заседании Президиумом проекта инициативной группы и с учетом состоявшегося обсуждения.
Председатель  профсоюза                                             М.Ю. Митрофанов